Cod. Classe di Concorso

Descr. Classe di Concorso Tipo Posto

A001
A028
A028
AA25
AA25
AA25
AB25
AB25

ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE



Cod. Tipo Posto

Incl. Ris

Posto
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Cognome Nome Data Nascita Prov. Nascita
PANFALONE MARIA PIA 22/07/1962 TP
DE MARIA MARIA PAOLA 20/04/1972 TP
LIPIDO BALDASSARE 21/01/1971 TP
ALES TERESA 03/12/1972 TP
RE DANIELA RITA 06/01/1964 TP
BORSELLINO SARINA 25/09/1962 AG
RE DANIELA RITA 06/01/1964 TP
BORSELLINO SARINA 25/09/1962 AG




Punteggio

Prefer. 1

Prefer. 2

Prefer. 3

29
65
21
143
136
116
29
28




Prefer. 4

Anno Ins. Grad.

Prefer. Anno Prec.

Cod. Titolo Spec. 1

2007
2007
2003
2002
2000
2005
2000
2005
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Conseg. Titolo Spec. 1

Cod. Titolo Spec. 2

Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3




Conseg. Titolo Spec. 3

Cod. Titolo Spec. 4

Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli




Serv. Senza Demerito

Scuola Acquis.
Domanda

Codice Fiscale

Com. Nascita

TPIS031005




Sesso

Cod. Comune

Com. Residenza

C.AP.




Via

Tel.

Cell.

Prov. Present.
Domanda

TP
TP
TP
TP
TP
TP
TP
TP




Posto Provinciale

Fascia Grad. Prov.

Modalita' di accesso

Indirizzo eMail

A WOOTWNOO P~
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Supplenza fino a 10gg

Tipologia Graduatoria
(I=ltaliana S=Slovena)




